augmentation de capital de 13.654.168 € par voie d'incorporation au capital de la somme de
13.654.168 € prélevée sur le compte "Prime d'émission" et par élévation de la valeur nominale de
chaque action actuellement existante qui sera portée de 1,940458 € à 5,354 €.

ARTICLE 7 - CAPITAL SOCIAL

Le capital est fixé à la somme de VINGT ET UN MILLIONS QUATRE CENT SEIZE MILLE
EUROS (21.416.000 €). Il est divisé en QUATRE MILLIONS (4.000.000) actions, d'une valeur

nominale de 5,354 € chacune, entièrement libérées

ARTICI,E 8 - TIONS DU CAPITAL

Les modifications du capital social interviennent dans les conditions visées par la réglementation en

[...]

augmentation de capital de 13.654.168 € par voie d'incorporation au capital de la somme de
13.654. 168 € prélevée sur le compte "Prime d'émission" et par élévation de la valeur nominale de
chaque action actuellement existante qui sera portée de 1,940458 C à 5,354 €..

ARTICLE 7 _CAPITAL SOCIAL

Le capital est fixé à la somme de VINGT ET UN MILLIONS QUATRE CENT SEIZE MILLE
EUROS (21.416.000 €). I est divisé en QUATRE MILLIONS (4.000.000) actions, d'une valeur

nominale de 5,354 € chacune, entierement liberées.

ARTICLE 8 - MODIFICATIONS DU CAPITAL

Les modifications du capital social interviennent dans les conditions visées par la réglementation en